
 

 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

01.06.2023 г.                                                                                 №537 
г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в Приложение № 3 Постановления Главы 

городского округа Красноуфимск от 04.05.2023 № 431 

 «Об утверждении Положения, состава муниципальной 

межведомственной комиссии по приёмке готовности образовательных 

организаций городского округа Красноуфимск к началу 2023-2024 учебного 

года и мероприятий по приёмке готовности образовательных организаций  

городского округа Красноуфимск к началу 2023-2024 учебного года»  

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 04.04.2023 № 418 - Д «Об утверждении плана 

мероприятий по подготовке государственных учреждений Свердловской 

области, подведомственных Министерству образования и молодежной политики 

Свердловской области и муниципальных образовательных организаций, 

расположенных на территории Свердловской области к 2023/2024 учебному 

году»,  руководствуясь ст. ст. 28, 35, 48 Устава МО городской округ 

Красноуфимск и в целях осуществления контроля  за подготовкой 

образовательных организаций к началу 2023 – 2024  учебного года  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Приложение № 3 Постановления 

Главы городского округа Красноуфимск от 04.05.2023 № 431 «Об утверждении 

Положения, состава муниципальной межведомственной комиссии по приёмке 

готовности образовательных организаций городского округа Красноуфимск к 

началу 2023-2024 учебного года и мероприятий по приёмке готовности 

образовательных организаций городского округа Красноуфимск к началу 2023-

2024 учебного года» (далее - Постановление от 04.05.2023 № 431): 

1.1. Приложение № 3 к Постановлению от 04.05.2023 № 431 изложить в 

новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению; 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования.  



4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С.Ладейщикова. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск    М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 1 

к Постановлению Главы городского 

округа Красноуфимск  

от 01.06.2023 г. № 537 

 

 

График приемки 

готовности образовательных организаций  

к началу 2023-2024 учебного года 

 

№ п/п Дата 

приемки 

Образовательное учреждение 

Первый этап приемки: 08.06.2023 г- 30.06.2023 

1 22.06.2023 МАДОУ детский сад 7, МАДОУ «ЦРР – детский сад 

«Академия детства», МАДОУ детский сад 5, МАДОУ 

детский сад 10 

2 29.06.2023 МАДОУ детский сад 18, МАДОУ детский сад 2, МАДОУ 

ЦРР – детский сад, МАДОУ детский сад 1, МАДОУ 

детский сад 14 , МАУ ДО «СШ «Лидер»  

Второй этап приемки: 01.07.2023 – 31.07.2023 

3 06.07.2023 МАДОУ детский сад 17, МАУДО СЮН, МАУ ДО СЮТ, 

МБУ ДО «ДШИ», МАДОУ детский сад 6  

4 20.07.2023 ГБОУ «Красноуфимская школа», МАДОУ детский сад 3, 

МАОУ Пудлинговская ОШ, МАОУ ОШ № 4 

5 27.07.2023 МАДОУ детский сад 16, МАОУ СШ № 1, МАОУ СШ 3, 

МАОУ СШ № 9,МАУ ДО СШ ГО Красноуфимск  

Третий этап приемки: 01.08.2023-15.08.2023 

6 10.08.2023 МАОУ СШ 2, МАОУ ОШ 7 

Четвертый этап приемки: 29.08.2023 

7. 29.08.2023 МАУДО «Дворец творчества» 
 


